
+'r. i'¿i.

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derechc de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

0 I SEr. 202r
LOTA,

.hlh)ptDECRETO N'

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resoluc¡on N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcald¡c¡os

relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

01t09t2021

ANOTESE COMUNI QUESE

PO

Y ARCHIVES
u!O
or AD¡{|NISTRADoR m

! ruulrcnu

z
:)

L
IPAL

ALCALDE

MIG ONA
S TARIO

Distribuc
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Archivo secretarip
AAS/LBF/MClfnp§

NOMBRE CONS. DESDE DIAS

OPAZO MUNOZ JAZMIN 3't08t2021 31t0812C21 01

2 HORMAZABAL SAEZ EDUARDO c4 02t09t2021 11t0912.21 10

3 FERNANDEZ BASTIAS MARIELA c4 31t08t2021 03t09t2021 04

MACAYA NAVARRO NICOLE c4 02t09t2021 06t09t2021

03t09t2021

03t09t2021

13t09t2021

20t09t2021

05

02

AGUILERA MARTINEZ RAFAEL tJ- | 02109t2021 UI
TORRES COFRE ZOILA c4 04109t2021 10

I FIGUEROA PAVEZ MARCO c4 tc
ROJAS ZAPATA MARIA C4 02/09t2021 08t09t2021 07

PEÑA CHAVEZ MIRIAM c4 31t02t2021 02

fzA
RMU

IPAL
ROS

N"

't.-

4.-

OBREGON DURAN GABRIEL 02t09t2021
6.-
.,

06t0912021

9.-

10.-


